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		Impreza terapeutyczna

5 września  w naszym domu odbyła się cykliczna impreza terapeutyczna tym razem pod hasłem „ZOO Pana Brzechwy”. Celem wydarzenia była aktywizacja  mieszkańców  domu poprzez różne formy  terapeutyczne. Wszystkie proponowane zajęcia nawiązywały tematycznie do zabawnych wierszyków o zwierzętach autorstwa Jana Brzechwy. Mieszkańcy chętnie śpiewali piosenki pamiętane z dzieciństwa, wykonywali prace plastyczne, a także rozwiązywali zagadki i łamigłówki.
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Marsz Kapeluszy – Dni Seniora Wrocław 2019

06 września – Tradycyjnie jak co roku wzięliśmy udział w marszu kapeluszy organizowanym w związku z obchodami Dni Seniora we Wrocławiu. Nasi mieszkańcy przemierzali dumnie ulice miasta w kolorowym korowodzie w przepięknie przystrojonych kapeluszach na głowach. Pogoda dopisała, pochód przeszedł ulicami miasta do Rynku gdzie seniorom zostały wręczone klucze do miasta.

Przegląd amatorskich chórów senioralnych – Dni Seniora Wrocław 2019

16 września Chór Miejskiego Centrum Usług Socjalnych wystąpił w przeglądzie amatorskich chórów senioralnych zorganizowanym w ramach Dni Seniora w Teatrze Capitol. Zaprezentowaliśmy pieśni gospel przy akompaniamencie zespołu muzycznego. Żywiołowe, pełne pasji wykonanie wzruszających w swojej wymowie utworów porwało cała widownię. Wszyscy zgromadzeni klaskali i śpiewali razem z naszymi artystami. Po obradach Jury ku naszej radości okazało się , że na trzynaście startujących chórów nasz zespół zajął trzecie miejsce. Serdecznie gratulujemy wszystkim artystom.

Otwarte rozgrywki gry w bule – Dni Seniora Wrocław 2019r.

11 września – w ramach wrocławskich Dni Seniora już po raz siódmy zorganizowaliśmy integracyjne, otwarte rozgrywki gry w boule - „dublety”. Z roku na rok nasza impreza zdobywa wśród wrocławskich seniorów coraz większą popularność. Licznie przybyli seniorzy dzielnie walczyli o puchar, przy dźwiękach muzyki francuskiej. Gra w boule spotkała się z wielkim zainteresowaniem i entuzjazmem uczestników. I, II i III miejsce zostało przez nas nagrodzone pucharami, medalami oraz nagrodami rzeczowymi. Wszyscy zawodnicy byli bardzo zadowoleni z gościnności naszego domu i obiecali, że za rok przybędą ponownie.
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Turniej o puchar Dyrektora MCUS

19 września – Po raz kolejny mieliśmy przyjemność zaprosić drużyny czterech domów Pomocy Społecznej na odbywający się co roku Turniej gry w boule walcząc o puchar przechodni. Na naszym bulodromie odbył się  już IV Turniej IV Edycji. Ta emocjonująca gra gromadzi oprócz zawodników, coraz większą grupę kibiców, którzy żywiołowo dopingują swoje drużyny. W wyniku zaciętych rozgrywek puchar po raz trzeci wygrała drużyna z DPS Karmelkowa i tym samym puchar pozostał na stałe w ich rękach. Drugie miejsce zajęła drużyna z DPS Kaletnicza, trzecie miejsce zajęła drużyna z DPS Mączna, a czwarte poza podium, drużyna z DPS Rędzińska. Wszyscy uczestnicy zostali uhonorowani dyplomami. Zwycięscy otrzymali medale oraz atrakcyjne nagrody rzeczowe.
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Warsztaty pamięci -  Dni Seniora Wrocław 2019

24 września zorganizowaliśmy zajęcia terapeutyczne polegające na wykonywaniu ćwiczeń poprawiających pamięć oraz inne funkcje poznawcze. W zajęciach uczestniczyli mieszkańcy DPS przy ul. Rędzińskiej oraz seniorzy ze środowiska lokalnego. Mieliśmy ogromną przyjemność gościć grupę seniorek o dźwięcznej nazwie „Panie Niespodzianki” działających przy Wrocławskim Centrum Seniora. Program ćwiczeń zakończył się spotkaniem integracyjnym przy kawie i ciastku.
 





	


	
		
		
			 Poprzedni artykuł		
	
	
		
			Następny artykuł 		
	


							

